
 

 

UCHWAŁA NR LII/488/2024 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego i  określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Przygodzice w  2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Przygodzice ustala się sezon kąpielowy w okresie od dnia 22 czerwca 2024 r.  

do dnia 01 września 2024 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Przygodzice w 2024 roku: 

Lp. Nazwa organizatora Lokalizacja kąpieliska 

Długość 

linii 

brzegowej 

(mb) 

Max liczba 

osób 

korzystających 

dziennie z 

kąpieliska 

1. 

Ośrodek Rekreacyjno – 

Wypoczynkowy „Lido”  

Wiesława Mucha 

Antonin 

ul. Wrocławska 6 

63-421 Przygodzice 

Ośrodek Rekreacyjno – 

Wypoczynkowy 

 „Lido” 

Antonin 

ul. Wrocławska 6 

63-421 Przygodzice  

100 około 550 osób 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Przygodzice 

(-) Janina Wojtasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3506


		2024-04-04T11:25:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




